
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
        УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  «РОСИНКА» Х.НОВОСЕЛОВКА

ПРИКАЗ
 
 «22 »  августа   2024г.                                                                                                   № 69
 
                                            
«О создании рабочей группы 
Внутренней системы обследования 
качества образования, составе лиц, 
привлекаемых  для его проведения»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Положения «Внутренней системы обследования качества 
образования в  МБДОУ д/с «Росинка» х.Новоселовка» утвержденного приказом № 61 от 
20.08.2018г. Педагогического Совета, с целью обеспечения доступности и открытости 
информации о деятельности МБДОУ д/с «Росинка» х.Новоселовка

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Создать рабочую группу по проведению самообследования: 
       Председатель – Н.В. Титарева, заведующий МБДОУ д/с «Росинка» х.Новоселовка 
       Члены комиссии:- Марченко Е.В. - заведующий хозяйством; 
                                     - Кутешина О.И.-  воспитатель;
                                     - Боровец И.А.    -  воспитатель.
                                     - Бондарь Т.В. - родитель
2. Назначить  ответственным  лицом  за  обеспечение  координационной  работы  по 

направлениям самообследования, способствующей оперативному решению вопросов, 
за  свод  и  оформление  результатов  Внутренней  системы  обследования  качества 
образования  в   МБДОУ  в  виде  отчета,  включающего  аналитическую  часть  и 
результаты анализа показателей деятельности учреждения, подлежащего  Внутренней 
системы обследования качества образования в  МБДОУ воспитателя  Кутешину О.И.

3. Предоставить рабочей группе результаты Внутренней системы обследования качества 
образования в  МБДОУ д/с «Росинка» х.Новоселовка на общем собрании работников 
МБДОУ  в  виде  отчета,  включающего  аналитическую часть  и  результаты  анализа 
показателей деятельности МБДОУ в срок  до 01.03.2025.

4. Разместить  на сайте МБДОУ Результаты Внутренней системы обследования качества 
образования в  МБДОУ, как часть Публичного доклада, не позднее 29.03.2025.

5. и. о. заведующего Титаревой Н.В. направить в Отдел образования Администрации 
Мартыновского района результаты Внутренней системы обследования качества 
образования в  МБДОУ не позднее 29.03.2025.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Заведующий                       _______________Н.В.Титарева
     МБДОУ д/с «Росинка» х.Новоселовка

С приказом ознакомлены:
Боровец И.А.  _____________
Кутешина О.И. ____________
Марченко Е.В._____________


		2025-04-09T10:22:32+0300
	Титарева Надежда Владимировна




